関係各位

第 82回全日本スリークッション選手権大会 関東代表決定戦

第 32回全日本女子スリークッション選手権大会 関東代表決定戦

についてのお知らせ

 日頃より協会事業に御協力くださり誠に有難うございます 表題の開催日程についてお知らせを

いたします

《本戦開催日》

第 82回全日本スリークッション選手権大会  3月 7日(金)～3月 10日(月)

第 32回全日本女子スリークッション選手権大会  3月 3日(月)・3月 4日(火)

開催日が例年と変わることにより 2025 年開催の両関東代表決定戦 開催日程が下記の通り 1 月

開催となります

第 82回全日本スリークッション選手権大会 関東代表決定戦

開催日：1月 12日(日)

申込締切日：1月 6日(月) 抽選日：1月 7日(火)

第 32回全日本女子スリークッション選手権大会 関東代表決定戦

開催日：1月 13日(月祝)

申込締切日：1月 6日(月) 抽選日：1月 7日(火)

試合要項等は改めてお知らせをいたしますが まずは出場予定選手の皆様へご周知いただきます

ようお願いいたします

令和 6年 11月 24日

日本ビリヤード協会 関東支部